Page2
MSP シリーズ
MSP シリーズは高安定の高電圧ユニポーラソース・モジュールで、ショート時
やアーク発生時でも確実に機能します。
正極または負極性の出⼒電圧モジュールとして、内部ポテンッショメータ、外部
電圧または外部ポテンショメータで出⼒を設定できます。
モジュール設計、カスタムソリューション
質量分析用として設計されたHiTek Power社の高電圧製品のモジューラ・デザインは、多くの機能と特徴を持ち、組合せが可能です。

湿度 31℃（88 °F ）までは最大80%の相対湿度
40℃（104 °F ）で50%になるようリニアに減少、結露しないこと（参照：BS EN61010-1）
安全対策 システムの構成要素としてBS EN61010-1に対応することで低電圧指令2006/95/ECに適合。従って、ユニットに
はCEマーキングを記載しています。
RoHS 電気・電子機器の特定の危険物質の使用制限（RoHS）に関するEU指令2011/65/EUの要求に適合
構造 放熱効果の良いアルミニウム製合金ケースで回路基板を遮蔽
メカニカル仕様
サイズ 各モデルについては4頁の一覧表（及び5～7頁の外観図）を参照
重量 0.8kg、1kg（各モデルについては4頁の一覧表を参照）
ケース アルミニウム製、非クローム透明めっき
出力ケーブル 終端されていないURM76：1mの遮蔽出力ケーブル
コネクタ 各種オプションを用意
Page4
モデルと型式指定
モデル 出⼒電圧 出⼒電流 リップル サイズ 重量
MSP-102 * 10V～1kV 10mA ＜10mV 147×98×47mm 0.8kg
MSP-252 * 10V～2.5kV 4mA ＜15mV 147×98×47mm 0.8kg
MSP-502 * 25V～5kV 2mA ＜20mV 147×98×47mm 0.8kg
MSP-103 * 50V～10kV 1mA ＜50mV 200×98×47mm 1.0kg
MSP-153 * 75V～15kV 0.66mA ＜100mV 200×98×47mm 1.0kg
MSP-203 * 100V～20kV 0.4mA ＜200mV 210×120×46mm 1.0kg
*モデル番号の後に極性指定文字を付けて下さい。P：正極性、N：負極性
例）MSP-502P：定格出力電圧25V～5kVの正極性電源モジュール
インターフェイス接続
コネクタはMolex社のKKシリーズ3003 0.2”10タイプ
対となるコネクタはハーフシェルの10-01-1104と圧着具08-50-0108
コントロール・リンク ダイアグラム